2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2013г.

№  467
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на совместном заседании  постоянных депутатских комиссий, и руководствуясь Положением  «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города:

-  Авраменко Софию Карапетовну, дежурную по выдаче справок общества с ограниченной ответственностью «Автовокзал».
1.2. За многолетнюю безупречную службу, значительный вклад в социально-экономическое развитие города:

- подполковника полиции Гребенникова Владимира Николаевича, заместителя начальника управления МВД России – начальника Полиции УМВД России по г.Нижневартовску;

- подполковника полиции Кузьминского Виталия Владимировича, начальника отдела полиции №2 УМВД России по г.Нижневартовску.

2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                        М.В. Клец
Дата подписания  «25» октября 2013г.